
UCHWAŁA NR CIV/988/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Radomia reprezentującego Gminę 
Miasta Radomia umowy dzierżawy z firmą Fibee IV spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą, 

Wysogotowo, ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo, na okres 25 lat, na umieszczenie 
telekomunikacyjnej linii kablowej doziemnej na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna 

numer 6/5 (Obr. 0150 ark. 161) będącej we władaniu Gminy Miasta Radom, dla której nie została 
założona księga wieczysta, stanowiącej część drogi wewnętrznej ulicy Zbożowej oraz nieruchomości 

oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 87 (Obr. 0160 ark. 165) będącej we władaniu Gminy Miasta 
Radom, dla której nie została założona księga wieczysta, stanowiącej część drogi wewnętrznej ulicy 

Rumiankowej, Zarządcą których jest Prezydent Miasta Radomia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 r,  poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala co 
następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Radomiu udziela zgody na zawarcie przez Prezydenta Miasta Radomia 
reprezentującego Gminę Miasta Radomia umowy dzierżawy z firmą Fibee IV spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą, Wysogotowo, ul. Wierzbowa 84, 62-081 Przeźmierowo, wpisaną do Krajowego 
Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000725347, REGON: 369823810, NIP: 7811969276, na okres 25 lat, na 
umieszczenie telekomunikacyjnej linii kablowej doziemnej na nieruchomości oznaczonej jako działka 
ewidencyjna numer 6/5 (Obr. 0150 ark. 161) będącej we władaniu Gminy Miasta Radom, dla której nie została 
założona księga wieczysta, stanowiącej część drogi wewnętrznej ulicy Zbożowej oraz nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna numer 87 (Obr. 0160 ark. 165) będącej we władaniu Gminy Miasta 
Radom, dla której nie została założona księga wieczysta, stanowiącej część drogi wewnętrznej 
ulicy Rumiankowej. Zarządcą ww. nieruchomości jest Prezydent Miasta Radomia, w imieniu którego działa 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52C6D8FD-2DBE-4E6E-A024-262A9DD55400. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CIV/988/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


